СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДЕРЕВНЯ САВИНО МОСАЛЬСКОГО РАЙОНА
Калужской области
РЕШЕНИЕ

« 18  » декабря 2018 года                                                                           №  107
О преобразовании муниципальных образований сельского поселения «Деревня Гачки», сельского поселения «Деревня Путогино», сельского поселения деревня Савино путем их объединения, не влекущего изменения границ муниципальных образований в муниципальное образование сельское поселение «Деревня Гачки»
 в соответствии с пп. 1, 2, 3, 8 статьи 13, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 16, 24 Устава муниципального образования сельского поселения деревня Савино, учитывая мнение населения, выраженное на публичных слушаниях,  Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Согласиться с преобразованием муниципальных образований сельских поселений «Деревня Гачки»,  «Деревня Путогино»,  деревня Савино путем их объединения, не влекущему изменения границ муниципальных образований, в муниципальное образование сельское поселение «Деревня Гачки»».

2. Направить данное решение в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Гачки» для разработки соответствующего проекта закона Калужской области.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу муниципального образования сельского поселения деревня Савино Кулешова А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

сельского поселения деревня Савино:                                    А.А.Кулешов